N° da Máquina: L9860; 
Equipamento: GEN2, com 05 paradas, tipo de Movimentação: RN, instalado no Anexo I 
do prédio da Câmara Municipal de Varginha/MG. 

Fundamento Legal: art. 74, inciso I, da Lei Federal n° 14.133/2021. 

Valor Estimado da Contratação: R$ 3.045,88 (três mil, quarenta e cinco reais e oitenta 
e oito centavos). 

A despesa decorrente desta contratação correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: 

Despesa Organograma Função Subfunção Programa Ação Natureza Recurso 
23 01.01 01 122 7080 2.463 3.3.90.30 1.500 

Após a finalização do procedimento de inexigibilidade de licitação sob referência, bem como o